Portaria nº 0126/2013/PROGRAD, de 31 de Julho de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os professores Eduardo Vinicius da Silva,
Matrícula 1917684, CPF 302.155.648-55 - orientador;
Emanuel José Gomes de Araújo, Matrícula 1978275, CPF
065.258.676-73 e Isabel Cristina Nogueira Alves de Melo,
CPF 072.240.126-45 - titulares; Alexandre Monteiro de
carvalho, Matrícula 1486653, CPF 177.637.878-48 e Rogério
Luiz Silva, Matrícula 1764744, CPF 977.534.596-00 -
suplentes - para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Banca Examinadora da Monografia de
Graduação em Engenharia Florestal do discente Júlio
Sacramento Evangelista, Matrícula 200803519-9, CPF
130.899.267-09, intitulada "Empresas Florestais de Grande
Porte possuem padrões de Não-conformidades diferentes das
de Menor Porte", a ser defendida em 30 de Agosto de 2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO